

Оценки условий труда

онд Керри»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Управляющий торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Контролер движения товарного запаса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел «Служба безопасности»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								
127	Руководитель отдела «Служба безопасности»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								

[illegible]

Дата составления: 08.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(дождливость)

(подпись)

Тюменцев Д.А.
(Ф.И.О.)

 (Φ, Π, Φ)

(Дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда

(должность)

(подпись)

Федорова Е.В.
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(data)

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(ПОДПИСЬ)

Христюк Н.А.
(Ф.И.О.)

$$\overline{(\Phi, \Pi, \Phi)}$$

(data)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ланшаков П.В.
(Ф.И.О.)

(Ф.И.О.)

(data)

Административный специалист (должность)		Сунатулина А.В. (Ф.И.О.)	16.10.2021 (дата)
Заместитель управляющего торговым центром (должность)		Мошаров М.А. (Ф.И.О.)	16.10.2021 (дата)
Представитель ППО (должность)		Парабина Н.М. (Ф.И.О.)	16.10.2021 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 4234 (№ в реестре экспертов)		Анкеева Айслу Николаевна (Ф.И.О.)	08.10.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МЕТРО Кэш энд Керри»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Администрация					
125. Управляющий торг. центром	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
126. Контролер движения товарного запаса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел «Служба безопасности»					
127. Руководитель отдела «Служба безопасности»	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел по работе с персоналом					
128. Руководитель отдела по работе с персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Инженерно-техническая служба					
129. Инженер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
130. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел «Кассовый контроль»					
131. Кассир возвратной кассы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
132. Кассир- оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
133. Кассир- оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
134. Кассир- оператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел движения товара					
135. Оператор-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Направление по работе с клиентами					
136. Территориальный специалист по продажам в	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

сегменте предпринятый торговли				
137. Территориальный специалист по продажам в сегменте гостинично-ресторанного бизнеса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел системной поддержки</i>				
138. Специалист системной поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 08.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(должность)

(подпись)

Томенцев Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по охране труда

(должность)

(подпись)

Федорова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Христюк Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Ланшаков П.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Административный специалист

(должность)

(подпись)

Сунгатулина А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель управляющего торговым центром

(должность)

(подпись)

Мошаров М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель ППО

(должность)

(подпись)

Парабина Н.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4234

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анжеева Айсылу Николаевна

(Ф.И.О.)

08.10.2021

(дата)